
Ministerstvo  dopravy lllIllllllllllIIIllllIlllllIllIllllllllllllIlllllllllllllllllIíllIllIl

Č. j.:/Sp.  zn.:/Typ

MD-2651  /2021-5-1  0/3

MD/2651/2021/510

Vyřízuje/Útvar/Telefon

510
+420  2251 31691

Datum
Praha

2 3 -D3- 202l

VEŘEJNÁ  VYHLÁŠKA
ROZHODNUTÍ

0 rozkladu  ze dnc 22. Iistopaái  2020 ťičastníka řízení, pobočného  spolku l-lnutí L)UťM

České Budě.iosiicc,  íČO: 48l98064,  se sídlem I)louliá  l34, 382 4i Kaplicc, podaix"ín
proti  rozliodnutí  Ministerstva  ďiopravy,  odliorci  intrastruktury  a ťízcmnílio  plánu,  ze dne

9. Iistoliadu  2020, a.,i. 675/2020-9lO-lPK/l2,  kterýin Ministerstvo dopravy jako speciální stavební
ťiřad ve věcech dáííiic,  ve sinyslíi  uslanoveiií  fl 15 zákona č. 183/2006 Sli., o ťizeniníin l)ÍáílOVáÍlí

a stavebiiíin  řádu (stavební zákon), vc znční liozdqjšícli  přcdpisů (dále .,stavební zákoíť'),  a % 40
o«lst. 2 písin. c) zákona č. í 3/1 997 sb., o pozemnícli lcoinunikaďcli.  ve znění p«íxd4jších  přcdpisťi,
na  základě žádosti stavebníka,  Řccíitelství  silnic  a clálnic  ČR, IČO: 65993390,  se sídlei'n

Na Pankráci  546/54,  145 05 Pral'ia 4, zastoupcného  na základě  plné inoci  sdrtížením  'MS,A  (s členy

sdružcní:  Valbek,  spol. sr. o.,  lČO: 48266230,  a S/(TRA,  spol. sr. o., IČO: í8584209),

dálczastoci1icné)io  společností SATRA, spol. sr. o., IČO: 18584209, sc sídleín Pod I)ekárnaini
878/2, 190 00 Praíia 9, povolilo  podíc  :a 115 stavelinílio  zákona a S, I8c vyí'ílášl<y č. 503/2006  sb.,
opodrobnější  ťípravě  úzcmního  íaozhodování, i"izen'iního opaíření a stavebnílio  řácíu, vexíiění

pozdějšícli  přcdpisči,  stavbu dá1nice,.D3  0311 'l'řebonín  -  I(aplice  nádraží"  v rozsalui  uvedenýcíi

17 stavebmcli objektCi, v řízerrí vedcnéin v lič'isobiiosti  zákona č. 416/2009 Sl)., o uryclilení výstavby
dopravní,  vodní  a eiiergetické  infrastrciktury  a in-frastrcikttiry  elektronickýcli  koinunikací  (íiniový

zákoíi),  ve zněiií liozdčjšícli  předliisč'i. (dále.,zákon č. 416/2009 Sb."),

rozliodl  ininistr  dopríivy  jako  přísltišiiý  odvolací  správní  orgán podle ustanovení % 152 0CIS1. 2
zákoíia  č. 500/2004  sb., správi'í  řád, vc znční  pozdqjšícii  předpisči (dáíc,,"),  Ila základč

návrlui  rozk]adové  koniisc  vc smyslu  ustanovcní  » Í 52 odst. 3 správnílio  řádu, takto:

,,Podle íistaiiovcní  % 152 odst. 6 písm. b) a s přililédnuttn  l« % 152 íidst. 5
Hiodleustanovení  % 90 odst. 5 správního  řádu se rozklad z a m í t á
a rozliodnutí  Ministerstva  dopravy,  odboru  infrastruktury  a í»zeniního  pJá»u,  ze dne

9. Iistopadu 2020, ě.j. 675/2020-9lO-ll)K/l2,  s e l) O t v r z u.i c."

Ministerstvo  dopravy

nábř Ludvlka  Svobody  1222/'í2,  110 15 Rraha  1

Ič 660  03 008

ID datové  schránky  n75aau3

e-mail. posta@mdcr cz
tel +420  225131111



MD-2651  /2021-51  0/3

Odůvodnění:

Ministerstvu  dopravy  byl dne 25, listopadu  2020 doruěen  rozklad  ze dne 22. listopadu  2020,

podaríý  účastníkem  stavebního  řízení,  pobočným  spollcei'n Hnutí  DUHA  Ceské  Budějovice  (dále též

,,",  ,,"),  proti  rozhodnuť  Mir»isterstva  dopravy,  odboru  infrastruktury  a územního

plánu, ze dne 9. listopadu  2020, č. j, 675/2020-9lO-IPI(/l2  (dále,,rozhodnutí  ministerstva':
,,stavetmí  povoleď').

Napadeným  rozhodnut[m  ministerstva  Ministerstvo  dopravy,  odbor  infrastruktury  a územního

plánu (dále,,ministerstvo", ,.speciální stavební úřad"), iako příslušný  speciáhií  stavební úřad

rozhodlo poďle ustanovení e) 115 stavebn[ho zákona a fl 18c vyhlášky ě, 503/2006 sb.,
o podrobnějšf  úpravě územrifho  rozhodování,  územního  opatření  a stavebního  řádu, ve znění

pozdějších  předpisů,  o žádosti  podané dne 26, června 2020 stavebníkem,  Reditelstvím  silnic

a dálnic  CR, zastouperiým  na základě  plné  moci  sdruženfin  VASA  (s členy  sdružení:  Valbelc,  spol.

s r. o., ICO:  48266230,  a SATRA,  spol. s r. o,, ICO: 18584209),  dá]e zastoupeným  společnostf

SATRA,  spol, s r. o., tak, že povoliIo  stavbu dálnice  ,,D3 0311 Třebonm  - Kaplice  nádraží"

vrozsahu  těchto stavebnfcli  objektů:  SO IOI Rychlostní  siInice  R3 - km  151,011 -159,550;

SO lO1.l  Sjezd lc RN a ORL  u Markvaitic;  SO ]02.1 MÚK  Kaplice  nádraží  -  větve MÚK;

SO 171,2  Portály  dopravního  značenf; SO 201 Most  na silnici  nI/15536;  SO 202  Most  přes lokální

biolcoridor  v km 153,040;  SO 204 MoSt přes vodoteč  a MI(  v km  154,350;  SO 205 Most

přes voďoteč  z rybníka  šindelář  v km 154,640;  SO 206 Most  přes vodoteč  a MI(  v km 155,460;

SO 207 Most  přes MK  Zvíkov  v km 155,930;  SO 208 Most  přes biokoridor  a cestu v km 157,110;

SO 210.a Mosty  na MÚK Kap[ice  nádraží;  SO 210,b  Mosty  na MťJK  Kaplice  nádraží;  SO 211

Most  přes Zd'árs1o2 potok  v 1cm 159,437;  SO 301 Kana]izace  rychlostní  komunilcace;  SO 31]
Retenčnf  nádrže a ORL;  SO 311.1 Retenční  nádrž a ORL u Marlcvaíic;  (dále též ,,

ď;ďď').

Rozklad účastríka proti rozhoďnutí ministerstva jepřípustný vesmyslu % 152 odst. l
správního  řádu. Rozklad  býI ministerstvu  doručen  25. listopadu  2020, byl tudíž  podán v zákonné

patnáctidenní  Ihůtě ode dne 24, listopadu  2020, kdy  byío  rozhodnutí  ministerstva  doručeno
účastníkovi  veřejnou  vyh{áškou,

Speciálnf  stavební  úřad, lderý  napadené rozhodnutí  ministerstva  vydal,  rozkladu  nevyhověl

v rámci autoremedury podle ustanoverff fi 87 správního řádu, proto ve smyslu ustanovení e188
odst, 1, s přihlédnutím k fl 152 odst. 5 správního řádu předal věc poradnírnu  orgánu ministra
dopravy,  rozkIadové  komisi.

Rozkladová  1comise přezkoumala  napadené rozhodnutí  ministerstva  podle  zásad stanovených

v q 89 odst. 2 správního řádu pro postup odvo)acfho správnffio orgánu, kterě:, ve smyslu fi 152
odst. 5 správního  řádu přiměřeně  platí  pro řízenď o rozkladu,  To znamená,  že přezkoumala  soulad

napadeného  rozhodnutí  ministerstva  a řfzení,  které mu  předcházelo,  správrími  předpisy.

Přezkoumala  rovněž  věcnou  správnost  rozhodnutí  tninisterstva  a přitom  vyhodnotila  následující

právně  významné  skutečnosti  a okolnosti,  které  jsou  doloženy  v předmětném  spisovém  materiálu:

Zástupce  stavebníka  podal dne 26, června 2020 u speciálního  stavebo  úřadu žádost

o vydání  stavebního  povo]ení  pro předmětnou  stavbu a tfmto  dnem bylo zahájeno  stavební  řízení.

Zástupce stavebníka  žádost následně dopinil  o dalšf podldady  dne  17. července  2020 a dne
ll,  srpna  2020.

Speciálnf  stavební  úřad poté veřejnoci  vyhíáškou  ze dne 9. září 2020, č. j, 675/2020-910-

lPK/5, vyvě,še,nou na úřední desce ministerstva téhož dne, oznámil podle 6112 odst, 1 stavebního
zákona  zahájení  stavebního  Mzenf pro předmětnou  stavbu  ostatním  účastníkům  řízerí  a dotěeným

orgánům.  Současně  specíální  stavebnf  úřad uvedl,  jelikož  jsou  mu dobře  známy  poměry  staveniště

ažádost  poskytuje  dostatečný  podklad  pro posouzení  nawhovaných  stavebních  úprav a prací,

že ve sinyslu 6 112 odst. 2 stavebmho zákona upouštf od oliledání na místě a zároveň  i od ústrího
jednání.  Dále stanovil  lhůtu 15 dnů ode dne doručení  tohoto oznámenf  pro  uplatnění  námitek

Ministerstvo  dopravy

nábř.  Ludvíka  Svobodyí222/í2,  11015  Praha  I

IČ: 660  03 ooa

ID datové  schránky:  n75aau3

e-mail: posta@mdcr.cz
tel. +420  22513111  1



M1)-2651/2021-51  0/3

apřipomínek  účastn'íků a stanovísck dotčených orgánů. Speciá]iií stavební úřad rovněž poričil

ťlčastníky řízeiií pod]c fi 2 odst. 5 zákona ě. 416/2009 Sb. Ministerstvo  rovněž vyhláškou ze dne

9.září 2020, ě. j, 675/2020-910-TPT(/4, vyvčšcnou na ťiřediíí  desce ministerstva téhož dne,

zycřejnilo  iďori'nace podle 8, 9b zákona ě. 100!2001 sb., o posrizování víivů na žívotní prostředí

a o změně nčkterých souvisejícfcl':i zákonči (zákon o posuzování vlivů  na ž,ivotnj prostředi), ye znění
pozde;jš'ích  předpisů, (dále,,zákon  č, l00/2001  Sb,"),

Díie 29, záM 2020 byl ministerstvu  doruěen dopis ze dnc 25. záM 2020,,jfmž  pobočný spolek

Hnutí DUí-{A České Budějovice, s odka;z.em své stanovy a ustanovení F' 3 písí'n. i) bodu 2, Ffi 9c
odst, 3 pfsm. b) zákona č, 100/2001 %., oznáinil svou ťičast v předmětném stavebnfin řízení,

Souěasně namítl, cit.:,J»Tesouhlasíme s touto stavbou, protože neúriowě, nevratněznehodriotí  místní

krajtnu. Podle našeho názoru bude poškození krajinrw:ho rám vysoM Počet aut v tomto úse1cu není

riatolilc vysoký, abyse budoval rxový čtyřpruh. Spíše by se měla moderrtizovat  současriá silrúce E55

(stoupací  pruhy, střídavý  pruh  a obchvaly obc0. Vpřípadě, že by se toío nerealizovalo, považujeme
za vhodrw:, aby dálnice b;ýa íiedena v tunelu. V případě tu'rtelové. verze by'n'ústní  krqfina  by!a
po.r;kúzem $tavbou  a provozern  dálnice daleko méně než pozemnf vaSarita."'

Rozhodnutím  ministerstva  ze tl»ie 9. Jistopadu  2020, ě. j.  675/2020-9lO-IPI(/12,
byla přcdmětriá sčavba podíc ustanovení fi 115 stavebního zákona a ž' 18c vyhlášky  Č. 503/2006 Sb,
povolena. K námitce účastníka účastníka speciálrí  s(avebnf úřad uvedl, že je vázán usíartoverúm

fi114 odst. 2 stavebního zákona, ve které.m je uvederio, že k námííkám účastrúků řízer»í

(a analogžcky k pMpomtnkám dotčemá veřejnost0, které byly nebo mohly být ttplatněrty při  ť«emrúm
Mzerd, rtebo při pořizovárú'ltzemně  pláriovací dokumentace, se dle citovaného uslanoveí

stavebnúho zákona nepřihlEí. Na len(o fald byl upozorněn i v oznámerí  o zahájerú stavebtúfi0
Mzent. Z tohoto důvodu speciálnf  stavební úřad vyhotlnotž!  up[atněnou připomb'iku v tomto  řízení

zanepřípustnou.  Rozhodnutí ministe'rstva by1o vydáno formou veřejné vyhlášky,  vyvěšené

na úřcďr'í desce ínínísterstva dnc 9. Iistopndu 2020 a souěasně y,veřcjněno způsobem uinožňi4jícím
dálkový  přístup  na weL+u Ministerstva  dopravy.

Dnc 25. listopadu 2020 byl ministerstvu dotaučcn rozklad účastníka, V rozkladu uvedl, cil;.:

,,Nesouhlasíme s vydárúm rozhodwtí.  Nebyla vypořáMna  rxaše připomínka  ohledně možriostť w:st

dálnici D3 v tunelové variantě. Prvosíupňový orgán se tímto argumentem vůbec nezabýval.

Věcí stavebn'[ho řízen{je  y'ešení bud'varían(ou  ívme[ovnu, nebo podzemní. Před  vydántm rozhodnu(í

nebyli ůčast'm:cj řízerú,soeznámenis obsahem spisu (g 36 odsl. 3správriího  řádu) a ítmto byl  porušen
správtúřád."

Ministets'tvo  v souíadu s ustanovenfrn fi 86 odst. 2 správníl'io řádu vcřejnou vyhláš]cou ze dne
17. prosince 2020, č, j. 675/2020-9]O-lPK/l4,  vyrozuměIo o podaném rozkladu os(atní ťíčastriílcy

řízení a vyzvalo je, aby se Í( něrnu vyjádři]í  ve lhůtě do 15 dnů ode dnc doručgíií  této výz,vy.

Ve stanovcnt:  1hůtě se nikdo z úČast'nílaů k rozkladu nevyjáďřil.

p@zkladová komise na základě vyhodnocení  skuteěností zjištěných ze spisovóho

@ateriálu  dospěla po  přezkoumání  rozkladu  k těmto  závěrům:

Obsahem rozkladovýcli  nái'iíitek je polemika svhodností stavebníl'ío  záměru, který je

přecímětei'n stavebn[ho řízerď s předestřením a]ternati'vníc]i  možností řešeiíí dopravnf situace

v uvedenó lokalitě. K samotnému stavebníimi  záměru, který je přcdinětem žádosti o vydání

stavcbního povolení, nqjsoí vznášeny žádné koíikrétní  námitky  týlca,jící se předmětné žádosti, poi.ize

je záměr odmítán jako celek z obecných důvodů možných altcrnativn[ch  stavcbrrích řešcnt

Stavebm zálcon vymeztije negativně okruh námitek, které lze ve stavcbníi'n  řízcní uplalnit,

stím, žc k námil:kátn, které by]y ncbo i'nohly líýt uplatněny při úzeíníaiím řízei'ií (!' 89),
při pořizování  reguíačiiího p!ánu (4 62), při vydání úzena»ního opatření o stavebttí uzávěře (g 97 -
% 99) anebo územního opatření o asanaci územi (6 97, fl 98 a 5100), se nepřih]íží, tzn., že se zde
uplatňuje zásada koncentrace řfzení. Je tak evidením, že tyto námitky nemohou být věcně

přezkoumávány ve stavebrím řízcní vedeném ke konlcrétní žádosti o vydání stavebnJho povo]cn-í

Min[sterstvo dopravy
nábř. Ludvíka Svobody 1222ň2, 1"IO 15 Praha "l
tČ: 660 03 008

ID datové schránky: n75aau3
e-mail: posta@mdcr.cz
tel. +420 225 í3a1 "I "I 1



R/I D-265 I /202 I-51 U/ 3

dle již  vydanélio  ťizeinnííio  rozliodnutí,  a to ve smyslu uvedené zásady koncentrace  řízeiií  sloužící

k toimi,  aby otázky  již  pravomocně  vyřešené  nebyly  opakovaně  namítány  v řízenícli  následujícícb,

která  vycházejíz  již  pravoinocnéíio  ťizemního  rozliodnutí.  Námitky  odvolatele  jsou  tedy náinitkami,

které moliíy  být uplatněi'iy  při územníi'i'í  řízení,  a nelze k niin  v průběhu  řízení  o vydání  stavebnfho

povolerí  přííilfžet.

Předmět stavebríl'io  řízení je, tak jako Ll každého správního  řízení o žádosti, vymezen

předevšíin  obsaliein  poďané žádosti  stavebrríka. Speciální  stavební ťiřad projednává  předložený

stavební  záiněr  stavebníka  tak, jak  i'nu byl předložen,  a to s ohledem na pravoinocné  územní

rozbodnutf  a vydaná  stanoviska  dotčených  orgánči. V rámci  stavebnílio  řízení  se tak již  neposuzuje

variantní  řešení vedení stavby, protože  předinětná  stavba dálnice byla pravoi'nocně  ťizeinníi'n

rozhodnutíin  umístěna  ve variantě  povrcliové.  Odvolatel  i'něí tedy takovou  námitku  uplatnit

nejpozději  v ťizeinním  řízerí.  Speciální  stavební  ťiřad proto zcela v souladu s ustanovením  6 114
odst. 2 stavebního  zákoi'ia  k této náinitce  i,iepřihlédl.

Náinitce  odvolatele,  že neměl možnost  se seznámit  se spisovým  materiálem  před vydáním

rozliodnutí,  nelze rovněž  přisvědčit,  neboť  o inožnosti  nahlížení  do spisu byli ťičastníci  řízení  řádně

uvědomění  jak prostřednictvím  oznáinení  o zahájení stavebnílio  řízení ze dne 9. září 2020,

č. j. 675/2020-910-IPI(/5,  tak v infoririaci dle ífi 9a zákona č. 100/2001 sb., Ze dne 9. září 2020,
č. j. 675/2020-910-IPK/4,  v nichž  bylo explicitně  uvedeno, cit.: ,, V so'tdadu s ustanovenín;i fi 36 SŘ
mqjí t2častníci  řízení  iriožnost  se před  v)idáním rozhodnuíí  v předmětné  věci vyjMřit  k jeho

podkladz'tm,  do kteíých  je možno nahlMnouí  na odboru infrastruktwy a z?zeiymího pláw
Ministeistva  dopravy,  nábř. L. Svobod)i  12, 110 15 Praha  1, po pi'edchozí  tele.fonické dohodě
(opráměiiá  tiřední  osoba Ing. Aleš  PodiyájecÍcý, tel. 225 131 410J'. Žádost stavebníka poskytovala
kroině  to]io  dostatečný  podlclad  pro posouzení  záměru  a speciální  stavební  úřad upustil  od ústnílio

jednání.  Bylo  tak pouze  na vůli  účastníka,  zda tuto  možnost  využije  či nikoli.

Rozkladová  komise  proto navrhla  ministru  dopravy,  aby podle ustanovení í:1152 odst. 6
písin. b) a s přihlédnutím k fi 152 odst. 5pod1e ustanovení e4 90 odst. 5 správního řádu rozklad zamít]
a napadené rozhodnutí  ministerstva  potwdil.  Na základě výše uvedených  skutečností  ministr

dopravy  souhlasil  s návrhein  rozkladové  koinise  a rozhodl  tak,  jak  je ve výroku  tohoto  rozhodnutí

uvedeno.

Poučení:

Podle íS) 91 odst. ], ve spojení  s ustanoveníi'n  íS; 152 odst. 5 správního  řádu, proti tomuto

rozhodnutí  odvolacího  správníbo  orgánu  nelze dále podat  rozklad.

Řízení bylo vedei'io rovněž  v pčisobnosti  zákona č. 416/2009 sb., přičemž dle e12 odst. 2
cit. zákona  se ll'naíty pro podání  žalob  k soudčiin  k přezkoui'nání  nebo nahrazerí  správních  rozhodnutí

vydanýcí'i  v řízei'iích  podle  g l zkracujína  polovinu.

Ministerstvo  dopravy

nábř. Ludvlka  Svobody  1 222/12,  1 č 0 ů 5 Praha 'l

IČ: 660 03 oos
e-mail:  posta@mdcr.cz
tel. +420 225 ň 31 ů 'i  ů



MD-2651/202i-510/3

Toto  rozliodnutí  musí  být  vyvěšeno  po dobu  nejméně  í5  dnů  na úřední  desce následujíďch

úřadů:

1. Ministerstvo  dopravy,  nábřeží Ludvfl<a Svobody  12,  110  15 Praha  I  (na  úřednf desce

a elektronicky  s možnostf  dálkového  pMstupu)

2. Obeciff  úřad Zvíkov,  čp. 39, 382 32 Velešín

3. ObecníúřadMojné,Mojné19,38232Velešín

4 , Městský  úřad Velešín,  nám, J. V, Kamarýta  76, 382 32 Ve[ešfn

5. Obecní  úřad Netřebice,  Netřebice  147, 382 32 Netřebice

6. Obecnf  úřaď Dolní  Třebonm,  Dolnf  Třebonín  6, 382 0 Dolní  Třebonín

7 . Obecní  úřad StMtež, Kaplice  Nádražf  2, 382 4 Kaplice  2

8. Obecnf  úřad Zubčice,  Zubčice  2, 382 3 Velešín

Právní  účinky  doruěení  má výhradně  doruěení  veřejnou  vyhláškou  prostřednictvím  úřední

desky  Mixiisterstva  dopravy.

Vyvěšerto dne 'l'1.'h-zo27 Sejmuto  dne:

Rozdělovník:

Toto  rozhodnutí  se doruěuje  vsouladu  sustanovením  q 2 odst, 5 zákona  č.416/2009  sb.,

následovně:

Jednotlivě:

ŽadateL:

l. Ředitelství  silnic  a dálnic  ČR, prostřednictvfin  zmocněnce  SATRA,  s, r. o,, Pod Pekárnami

878/2,  190 00 Praha  9, IC: 18584209

Obce, na  jejichž  území  se stavba  uskgdečňuje:

2.  Obec  Zvíkov,  čp. 39, 382 32 Velešfn

3. Obec Mojné,  Mojné  19, 382 32 Velešín

4. Město  Velešm,  nám. J. V. Kamarýta  76, 382 32 Velešín

5. Obec  Netřebice,  Netřebice  147, 382 32 Netřebice

6. Obec Dolní  Třebonín,  DoW  Třebonfn  6, 382 0I Dolní  Třebonín

7. Obec Střítež,  Kaplice  Nádraží  2, 382 42 Kaplice  2

8. Obec Zubčice,  Zubčice  2, 382 32 Velešín

Ostatním účastníkům řízení a dotčené veřejnosti se doruěuje v souladu s ustanovením % 25
odst. l a 2 správního  řádu  veřejnou  vyhláškou,  vyvaenou  na úřední  desce Ministerstva

dopravy  po dobu  15 dnů.  Patnáctým  dnem  po  vyvěšení  se písemnost  považuje  za doručenou.

Dotčerré  orgány:

9, Ministerstvo  dopravy,  odbor  pozemnfch  komunikací  -  zde-

lO, Ministerstvo  vnitra,  odbor  bezpečnostní  politil<y  a prevence  kriminality,  Nad  štolou  3, 170 34

Praha  7.

11. Ministerstvo  obrany,  Sekce  nakládánf  s majetkei'i'i,  Tychonova  čp. 221/I,  160 01 Praha 6.

Ministerstvo  dopravy

nábř. Ludvíka  Svobody  1222/12,  11015  Praha  1

IČ: 660 03 008

ID datové  schránky:  n75aau3

e-mail: posta@mdcr.cz
tel. +420 225 ň 3111  ů



MD-2651  /202'1-5'1  0/3

12 , Ministerstvo  životního  prostředí,  Vršovická  1442/65,  lOO lO Praha  IO.

13 , I(rajská  hygienická  stanice  Jihočeského  kraje  se sídlem  v Českých  Budějovicích,  Na  Sadech  25,

370  71 České  Budějovice.

14 , Hasičský  záchranný  sbor  Jihočeského  kraje,  Pražská  52b, 370 04 Česlcé Budějovice.

15 . Krajský  úřad  Jihočeského  kraje,  odbor  životnffio  prostředí,  zemědělství  a lesnictvf,  U Zimního

stadionu  1952/2,  370  76 Ceské  Budějovice.

16 . I(rajský  úřad  Jihoěeského  kraje,  odbor  dopravy  a silničního  hospodářství,  U Zimního  stadionu

1952/2,  370 76 České  Budějovice.

17 . Městský  úřad Ceský  Krumlov,  odbor  dopravy  a silničnfho  hospodářství,  Kaplická  439, 381 01

Ceský  Krumlov.

18 . Městský  úřad  Ceský  Krumlov,  odbor  životnfho  prostřeďí  a zemědělství,  Kaplická  439, 381 01

Ceský  KrunnIov.

19 . Městský  úřad  Ceský  Krumlov,  stavební  úřad,  Kaplická  439,  381 0I Český  Krumlov.

20 . Městský  úřad Kaplice,  odbor  životního  prostředí,  územního  plánování  a památkové  péče,

Náměstí  70, 382 41 Kaplice.

21 . Městský  úřad  Kaplice,  odbor  dopravy  a silniěnfho  hospodářství,  Náměstí  70, 382 41 Kapíice.

22 . Městský  úřad  Kaplice,  stavební  úřad,  Náměstí  70, 382 41 Kaplice.

23 . Drážní  ůřad,  Wilsonova  300/8,  121 06 Praha  2.

24 , Úřad  pro  civilní  letectví,  K  letišti  ěp. l 149/23,  Praha  6 -  Ruzyně,  16l  OO Praha  614.

25 . Obvodtú  báňský  úřad  pro  území  krajů  P]zeňského  a Jihočeského,  17, listopadu  1926/],  301 00

Plzeň  3 -  Jižní  Předměstf.

Na  vědomí:

26. Ředitelství  silnic  adálnic  ČR,NaPankráci  546/56,  145 05 Praha4

27, Minislerstvo  dopravy,  odbor  infrastruktury  a úzeinního  plánu  -  zde  -

8pis

Ministerstvo  dopravy

nábř.  Ludvlka  Svobody  1222/í2,  "11015  Praha  "I

IČ: 660  03 008

ID datové  schránky:  n75aau3

e-rnail: posta@mdcr.cz
tel. +420  225  13a1 í11


